Отчёт по выставке

Дата 
Место проведения (город, регион) - 
Ринг - Американский 
Монопородные ринги (указать количество рингов и породы)– 

Клуб (полное название клуба) –
Лицензия номер –

Судьи, категория судьи (АВ, НАЦ) -  
Количество кошек – 

P.S. правила заполнения таблиц смотрите в конце файла.

Таблица 1

Финалы ВЗРОСЛЫХ (с 10 мес. и выше) – судья…. 

	место
	кличка
	порода, окрас
	Пол
	владелец
	Клуб, город

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


Таблица 2
Финалы котят и юниоров (от 3 мес. до 10мес.) – судья ….
	место
	кличка
	порода, окрас
	Пол
	владелец
	Клуб, город

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


Таблица 3
Финалы  ЛИТТЕР (от 2,5мес.  до 3 месяцев) – судья ….
	место
	кличка
	порода, окрас
	Пол
	владелец
	Клуб, город

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Таблица 4
Финалы  НЬЮТЕРОВ  (от 3 мес. до 10мес.)  – судья….. 

	место
	кличка
	порода, окрас
	Пол
	владелец
	Клуб, город

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Таблица 5

Финалы  НЬЮТЕРОВ взрослые (с 10 мес. и выше) – судья….. 

	место
	кличка
	порода, окрас
	Пол
	владелец
	Клуб, город

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Таблица 6
Финалы  ДОМАШНИХ – котята и юниоры (от 3 мес. до 10мес.) - судья …..  
	место
	кличка
	порода, окрас
	Пол
	владелец
	Клуб, город

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


Таблица 7
Финалы  ДОМАШНИХ –  взрослые (с 10 мес. и выше)  - судья …..
	место
	кличка
	порода, окрас
	Пол
	владелец
	Клуб, город

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


Таблица 8
Монопородный ринг (порода - ….) – судья… 
	место
	кличка
	порода, окрас
	Пол / Статус*
	владелец
	Клуб, город

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


Таблица 9
Бэст оф Брид  - судья…. 

	Место в монопородном ринге у данного судьи
	кличка
	порода, окрас
	Пол / Статус*
	владелец
	Клуб, город

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Таблица 10
Бэст оф Колор  - судья… 

	Место в монопородном ринге у данного судьи
	кличка
	порода, окрас
	Пол / Статус*
	владелец
	Клуб, город

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Таблица 11
Бэст оф Бэст взрослые (с 10 мес. и выше)
	место
	кличка
	порода, окрас
	Пол
	владелец
	Клуб, город

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	


         Бэст оф Бэст   котята и юниоры (от 3 мес. до 10мес.)
	место
	кличка
	порода, окрас
	Пол
	владелец
	Клуб, город

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	


       Бэст оф Бэст литер (от 2,5мес.  до 3 месяцев)
	место
	кличка
	порода, окрас
	Пол
	владелец
	Клуб, город

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	


Бэст оф Бэст ньютер 
	место
	кличка
	порода, окрас
	Пол
	владелец
	Клуб, город

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	


        Бэст оф Бэст Домашний 
	место
	кличка
	порода, окрас
	Пол
	владелец
	Клуб, город

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	


P.S. 

Все таблицы:

- клички животных, не состоящих в МФА, пишутся в скобках;
- пол указать – 10 или 01 (для ньютеров  0.0-кот, 0.0-кошка).
Таблица 8, 9, 10:

- в статусе указывается класс животного: В – взрослый; М - молодой; НВ –ньютер взрослый,  НМ – ньютер молодой.
